

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 262184

**FECHA: 28-01-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CUAD PROARTE GAMERS CARTA 150HJS 7M			
1	\$6.900	\$6.900	
CUADERNO SPIDER MAN PROARTE			
5	\$1.990	\$9.950	
PIZARRA TABLET 16 PULG BAIBIAN			
1	\$5.900	\$5.900	
CARPETA CON ACCOCLIPS ROJA			
11	\$790	\$8.690	
CARPETA PROARTE PLASTIFICADA CON AC			
4	\$890	\$3.560	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
2	\$1.900	\$3.800	
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
2	\$1.990	\$3.980	
CROQUERA PROARTE SPIDERMAN 22X32 CM			
1	\$4.900	\$4.900	
CROQUERAS PROARTE ANIMALES ADORABLE			
1	\$4.900	\$4.900	
SUPER MATEMATICO 2 CALIGRAFIX			
1	\$10.990	\$10.990	
LIBRO CALIGRAFIX 2DO BASICO SCRIPT			
1	\$5.990	\$5.990	
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS			
6	\$990	\$5.940	
PLUMONES 12col GIOTTOCOLOR PAX			
1	\$1.990	\$1.990	
LAPICES COLORES GIOTTO MEGA 12 UNID			
1	\$5.890	\$5.890	
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES			
1	\$2.890	\$2.890	
MASKING TAPE 36MMX40M			
1	\$1.990	\$1.990	
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
1	\$490	\$490	
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC			
1	\$1.290	\$1.290	
SACAPUNTA 3 ORIFICIOS ART AND CRAFT			
2	\$1.890	\$3.780	
DESTACADOR STABILO BOSS CELESTE			
3	\$1.190	\$3.570	
SET BANDERITAS 12X50 MM			
1	\$1.490	\$1.490	
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS			
2	\$690	\$1.380	
GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON AROMA			
2	\$990	\$1.980	
LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA			
2	\$490	\$980	
LAPIZ GRAFITO COLOR PASTEL HB			
2	\$290	\$580	
OFERTA TEMPERA 12 COLORES POINTER			
2	\$2.500	\$5.000	
COMPAS DE PRECISION			
1	\$1.990	\$1.990	
PLUMON PIZARRA S70 ARTEL PUNTA REDO			
2	\$990	\$1.980	
PLUMON DE PIZARRA VERDE CLARO			
1	\$790	\$790	
SHARPIE ROJO			
2	\$1.290	\$2.580	
LIBRO PARA COLOREAR PAJAROS, MARIPO			
1	\$1.690	\$1.690	
REGLA ACERO INOXIDABLE 30CM PROARTE			
1	\$1.890	\$1.890	
CUBO 50x50 5 COL. 400 HJS			
1	\$1.490	\$1.490	
FORRO COLLEGE GANDHI			
7	\$390	\$2.730	
GENERICO			
2.940	\$1	\$2.940	
HOJA TERMOLAMINADO			
10	\$390	\$3.900	
	NETO	\$ 109.901	
	IVA 19%	\$ 20.879	
	TOTAL	\$ 130.780	

